
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 
 

09.01.2024  г.                                                                                № 21 
 

ПРИКАЗ 
 

О подготовке и проведении  
мероприятий Года семьи в  
МАДОУ № 301 
 
В соответствии с Указом Президента от 22.11.2023 № 875 «О проведении 
в Российской Федерации Года семьи» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать организационную группу по проведению в МАДОУ № 
301 в 2024 году мероприятий в честь Года семьи в следующем составе: 
 

старший воспитатель 
методист 

Тимищенко Д.Н. 
Белова Е.С. 

педагог-психолог Васильева Л.В. 

музыкальный руководитель Идрис О.В. 
Садыкова О.Д. 

Инструктор по физической  
культуре 

Алексеева С.Е. 

 
2. Утвердить план мероприятий МАДОУ № 301, приуроченных к Году 
семьи (приложение № 1). 
 
3. Организационной группе: 

 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 
 привлекать к выполнению плана педагогов и специалистов 

детского сада; 
 обеспечить взаимодействие со специалистами учреждения 

социальной защиты, охраны детства, благотворительными 
организациями, центрами содействия семейному воспитанию по 
вопросам реализации совместных мероприятий в рамках Года 
семьи; 



 ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать 
мероприятия о событиях Года семьи на сайте и информационных 
стендах МАДОУ № 301; 

 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий МАДОУ № 301                                 Н.И.Евтеева 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-02-20T09:55:41+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




